


1 Rotary Club Brig Franz Stucky 079 237 92 29 sek@rotary-brig.ch 
3 Kerzen, Karten und Krippenfi guren Erna Zentriegen 079 940 39 49 erna@zentriegen-wallis.ch www.zentriegen-wallis.ch
5 zäme bietze Jacqueline Pollinger 079 295 38 64 zb@zaemme-bietze.ch www.zaemme-bietze.ch
8 Oswald Nahrungsmittel GmbH Thomas Imesch 078 754 98 40 thomas.imesch@oswald-berater.ch www.oswald.ch
9 Krippenfi guren, -tiere  und -zubehör Lucia Kuonen 079 791 88 65 mkuonen67@bluewin.ch

14 Krippenfi guren, -tiere  und -zubehör, Dekoration Anita Furrer 079 648 17 06 lilli.summermatter@gmail.com
17 Mia Products Claudia Schwick 079 687 54 54 info@mia-products.ch www.mia-products.ch
18 Glas- und Keramikartikel Beatrice  Imoberdorf 079 532 91 13 beatrice.imoberdorf@gmail.com
30 Verein Schulkinder Darjeeling Anselm Mutter 078 606 11 60 info@mutter-maler.ch www.mutter-maler.ch/darjeeling
33 Airvolution Raoul Geiger 079 520 20 90 info@airvolution.ch www.airvolution.ch
37 Selbstgemachte Baumstriezel, Glühwein Monika Rajova 076 278 88 92 monika.rajova@gmail.com
47 FC Lötschberg Roger Schmid  079 654 95 73 Schmidroger@hotmail.com
52 Handwerks- und Nähartikel, Gebäck, Getränke Sonya Lengen 079 731 66 18 sonya.lengen@web.de
53 umundum Rosmarie Clausen 079 488 44 43 info@umundum.ch www.umundum.ch
53 umundum Rosmarie Clausen 079 488 44 43 info@neeschi.ch www.neeschi.ch
56 Atelier Lecla Lea Schmid 079 395 35 23 info@lecla.ch www.lecla.ch
57 Lachsbrötchen, Wein, Bier, Mineral Klaus Müller 078 850 02 04 Klosigwaed99@gmail.com
58 Gourmet Dreams Elsbeth Küng 079 388 48 79 gourmet-dreams@bluewin.ch www.gourmet-dreams.ch
59 Kerzen, Gestecke, Bilder, Karten Fabiola Noti 079 203 07 88 ledl@bluemail.ch
62 fl ower & art blumenthal Denise & Adele Blumenthal 079 409 36 90 info@fl owerandart.ch www.fl owerandart.ch
71 Imhof Attractions Hans Imhof 079 693 33 78 imhof@hotmail.com
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